
Shoqeria *OBERALD *Shpk 

Numri Unik(NIPT): K09111328V

Pasqyra e te Ardhurave dhe Shpenzimeve per vitin e mbyllur me 31 Dhjetor 2014

(shumat ne Leke)

Nr. Viti ushtrimor Viti parardhes Ndryshimi +/-

1 6,926,895.5            9,961,028.0            (3,034,132.5)             

2 -                         -                         -                            

3 -                            

4 -                         -                         -                            

6,926,895.5            9,961,028.0            (3,034,132.5)             

5 (2,814,240.3)           (10,060,324.0)        7,246,083.7               

6 -                         (92,800.6)               92,800.6                   

7 (726,139.0)              (2,609,212.5)          1,883,073.5               

7/a Pagat 640,900.0               2,235,831.0            (1,594,931.0)             

7/b Shpenzimet e Sigurimeve Shoqerore 85,239.0                 373,381.5              (288,142.5)                

7/c Shpenzimet per pensione -                         -                         -                            

8 (994,055.2)              (994,055.2)                

Totali I shpenzimeve (4,534,434.5)           (12,762,337.1)        8,227,902.6               

2,392,461.0            (2,801,309.1)          5,193,770.1               

-                            

1 -                         -                         -                            

2

3 -                         -                         -                            

3/a

Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga 

investime te tjera financiare afatgjata. -                            

3/b Te ardhurat dhe shpenzimet nga interesi (243,976.0)              -                         (243,976.0)                

3/c Fitimet(humbjet)nga kursi I kembimit -                         -                         -                            

3/d Te ardhura dhe shpenzime te tjera financiare -                            

-                            

2,148,485.0            (2,801,309.0)          4,949,794.0               

-                            

Shpenzimet e Tatimit mbi fitimin 322,273                  -                         322,272.8                 

-                            

1,826,212.3            (2,801,309.0)          4,627,521.3               

Muhamet  Braha

1,826,212.27

640,900.00 pagat per efekt fiskal

2,467,112.27 fitimi 2014

370,066.84 detyrim 2014

62,554.00 PARAPAGESE  2014

307,512.84 DETYRIM 2015

Administratori I Shoqerise

(_________________________)

Kontabilisti I Shoqerise

Pershkrimi

Fitimi(Humbja) neto e vitit financiar

Shpenzime te tjera nga Veprimtarite e shfrytezimit

Shpenzimet e personelit

Renia ne vlere(Zhvleresimi) dhe amortizimi

Fitimi(Humbja) nga veprimtarite e Shfrytezimit

Te ardhura dhe shpenzimet financiare.

Fitimi(Humbja) para Tatimit

Ndryshimet ne inventarin e P.Gatshme dhe P.Proçes.
Puna e kryer nga njesia ekonomike Raportuese per 

qellimet e veta dhe e kapitalizuar

Shitjet neto

Te ardhura te tjera nga Veprimtarite e Shfrytezimit

Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga Njesite e 

Kontrolluara

Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga pjesmarrjet

Totali Ardhurave nga veprimtaria

Mallrat,lendet e para dhe sherbimet


